ת"פ 35520-08-20 מדינת ישראל נ' דצקובסקי
תיק חיצוני: 237559/2019

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון תביעות ירושלים המאשימה

נגד
מרדכי דצקובסקי ע"י ב"כ עו"ד יצחק בם מטעם הסניגוריה

הציבורית
הנאשם

החלטה

1. לפניי בקשת הנאשם מכוח סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (החסד"פ),
להורות למדינה לפרוס בפניו את כל החלטותיה בדבר סגירת תיקים הנוגעים לפולחן יהודים והפרת כללי הביקור
זו. זאת, במטרה יומיים בהר הבית שנערכו בתקופה בהר הבית בין השנים 2015 - 2019, וכן סיכומי אירועים

לבסס טיעון של אכיפה בררנית או שרירותית כלפי הנאשם.

רקע

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של התנהגות העלולה להפר את שלום הציבור, לפי סעיף
יום חל בו 216(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מכתב האישום עולה, כי בתאריך 2.6.2019, כשבאותו
"יום ירושלים", בשביל המזרחי הסמוך לרחבת שער הרחמים בהר הבית, נשא הנאשם תפילת "קדיש" בקול רם,
את להפסיק ממנו ביקשו למקום שהגיעו שוטרים "אמן".

המידע
בדבר קיום מאגר הנוגע ל"יומן אירועים" בהר הבית, אינה יכולה להתבסס על צירוף מזכר אחד, שאין בו ללמד
האמור ואת המנהלית התקינות חזקת את לסתור כדי בטענה די אין מקום, מכל כזה. מאגר של קיומו על

המאשימה. ב"כ בהצהרת

11. לפיכך, הבקשה נדחית.

יש לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ג, 01 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.